ESÍADO DA PÂRÂÍBA
PREFEITUXA

'{'iIICIPAL
DE

'AS
ESTRAX'AS

GABIiIETE DA PREFEITÂ

DESPACIO ÂDESirc À ATA DE REGISTRO OE PREçOS |e OWU2O22

A PREFEITA CONSTITUCIO{AL DO MUNICÍPIO DE DUAS

atribuições legais,

R E S O L V E:

Duas Estradas - PB, 28 de Novembro de 2022.

ESTRÂDAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

|.OI.{OLOGAR a adesão a ata de .egistro dê preços correspondente, referente a Ata de Registro de
Preços ne OOO27|2O22, decorrente do processo licitatório modalidade P.egão Presencial ne OOg27 /7922,
realizado pelo PREFEITURA tlt NICIPAL DE ITAPOROROCA - PB, que objetiva: contrôtação de empresa
especializada em locação de estruturas diversas para atendimento das denandas da Adninistração
Municipal na realização de evertos de todos os setores; con base nos elementos constantes da Exposição
de ltotivos Adesão à Ata dê Rêgistno de Preços ne gOOgL/2O22, â quãl sugere a contratação de:

- vAs PROi{OçoES E EVÊNTOS LTDA.
04.6A9.27a1@O1-57
Valor: R$ 87.670,o0.

Publique-se e cu[pra- se.

]OYCE REMLLY FELIX NUNES

Prefeita Constitucional